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  Helioseal Clear

   Brand: Ivoclar Vivadent
Product Code: Helioseal Clear
Availability: 3
Weight: 1.25g
Dimensions: 0.00cm x 0.00cm x 0.00cm

Price: 2,520.00L  
  Ex Tax: 2,520.00L    

Short Description
Izolues me ngjyre të bardhë me clirim shtesë të fluorit.

Description
Indikacionet 

Izolues transparent për rezultate të shkëlqyera estetike dhe monitorim të lehtë të kaviteteve në rast se ka

Avantazhet

Aplikim preciz, rezultate me cilësi të lartë

E provuar klinikisht për shumë vite

 Mbrojtje efektive kundrejt kariesi
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